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Özet 

Bu rapor etkili kariyer rehberliğinin önemini vurgulaya-
rak bu hususta yapılan çalışmalardan bahsetmektedir. Bu 
bağlamda etkili kariyer rehberliğinin, bireylerin potansi-
yellerine ulaşmalarına yardımcı olduğu ve bu sayede eko-
nominin daha verimli, toplumların ise daha adil hâle geldi-
ği vurgulanmıştır. Kariyer rehberliğinin eğitim konusunda 
seçimler yapan bireylerin sorunsuz bir şekilde iş gücü pi-
yasasına geçişleri için kritik öneme sahip olduğu ifade 
edilmiştir. Bu kapsamda 2019 yılı Aralık ayında, altı ulusla-
rarası kurum bir araya gelerek kariyere yatırım yapmanın 
önemine ilişkin bir kitapçık hazırlamışlardır. Bu ortak çaba, 
bireylerin eğitim ve öğretimde daha uzun süre kalmaları 
ve üzerlerinde beceri veya yeniden beceri kazanma baskı-
sının artmasıyla birlikte rehberliğe olan ihtiyacın keskin bir 

şekilde arttığı gerçeğini yansıtmaktadır. Bugünün çalkantılı olarak ifade edilen iş piyasası ile COVID-19’un 
istenilen iş niteliğini kökten değiştirdiği ve otomasyon ile dijital dönüşümü hızlandırdığı belirtilmiştir.  Ek 
olarak küreselleşmenin, demografik değişimlerin ve yeşil ekonomiler oluşturma çabalarının dünya çapında 
iş gücü piyasalarında istenilen becerilerin karakterini değiştirdiği ifade edilmiştir. Raporda, farklı ülkelerin 
kariyer rehberliği sistemlerinden örneklere yer verilirken uluslararası veriler doğrultusunda pek çok ülkede 
özellikle en çok rehberliğe ihtiyaç duyan bireyler için rehberliğe erişimin yetersiz olduğu vurgulanmaktadır.

Öneriler 

Bu raporda;

• Olumlu ekonomik, eğitimsel ve sosyal çıktılar elde edilmesi için politika yapıcıların hem bireylere hem de 
topluma kariyer rehberliği ile ilgili olarak daha fazla yatırım yapmaları,

• Kariyer rehberliğine yönelik yapılacak olan çalışmalarda, raporda ayrı bir bölümde yer verilen, çeşitli 
uluslararası kuruluşlarca hazırlanmış kaynaklara erişim sağlanması ve bunlardan faydalanılması 
önerilmektedir.
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